

平成30年4月27日

各 位

会社名 株式会社ミライト・ホールディングス  
 代表者 代表取締役社長 鈴木 正俊  
 (コード番号 1417 東証第一部)  
 問合せ先 取締役財務部長 桐山 学  
 (電話番号 03-6807-3124)

## 月次受注実績のお知らせ

平成30年3月期における月次受注実績を、下記のとおりお知らせいたします。

### 月次受注状況(5社単純合計)

2017年度

単位:億円

	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)
NTT事業	73	73		65	76		87	90		85	64		76	76		97	87	
	73	73	100%	138	149	108%	225	239	106%	310	303	98%	386	379	98%	483	466	96%
マルチキャリア事業	60	74		44	64		69	96		76	77		56	61		58	70	
	60	74	124%	104	138	133%	172	234	136%	249	311	125%	305	371	122%	362	442	122%
環境・社会イノベーション事業	34	17		40	16		38	111		19	-65		35	24		84	57	
	34	17	50%	74	34	47%	111	146	131%	131	80	61%	165	104	63%	250	163	65%
ICTソリューション事業	25	52		14	25		27	80		70	54		34	30		38	41	
	25	52	208%	39	76	195%	67	157	235%	136	210	154%	170	241	141%	208	280	134%
合計	191	215		163	181		220	378		251	129		201	190		277	255	
	191	215	113%	354	397	112%	575	776	135%	825	904	110%	1,026	1,095	107%	1,303	1,350	104%

	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)
NTT事業	89	66		78	77		79	86		66	62		136	99		111	119	
	572	532	93%	649	609	94%	728	695	95%	795	757	95%	931	856	92%	1,042	976	94%
マルチキャリア事業	70	81		69	66		91	66		77	64		58	44		58	55	
	432	522	121%	501	588	117%	593	654	110%	670	718	107%	728	762	105%	787	817	104%
環境・社会イノベーション事業	33	21		63	161		49	33		31	27		35	25		57	37	
	282	184	65%	346	346	100%	394	379	96%	426	406	95%	460	431	94%	517	468	90%
ICTソリューション事業	36	32		23	34		48	61		36	56		59	58		45	54	
	243	311	128%	266	345	130%	314	406	129%	350	461	132%	409	519	127%	454	573	126%
合計	226	200		233	338		267	245		211	209		288	226		271	265	
	1,529	1,550	101%	1,762	1,888	107%	2,030	2,134	105%	2,240	2,343	105%	2,528	2,569	102%	2,800	2,834	101%

注: 上段は当月受注額、下段は累計受注額です。

※ 5社単純合計とは、連結子会社のうち「㈱ミライト」、「㈱ミライト・テクノロジーズ」、「㈱日設」、「㈱ミライト・エックス」の単独の受注額及び「Lantrovision(S)Ltd」の連結の受注額を合計したものであり、当社の連結受注実績ではありません。

※ 「Lantrovision(S)Ltd」の受注額は2016年7月分から計上しております。なお、受注額は期中平均相場により円貨に換算しています。

※ 2017年7月の環境・社会イノベーション事業の受注額は、前期に受注した工事の一部取消しによりマイナスとなっております。

※ 決算月(6月、9月、12月、3月)の月次受注情報につきましては、決算発表とあわせて開示します。